

ATTIVITA' ISTITUZIONALEConsuntivo
2019/2020preventivo
2020/2021

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Totale Costi: | | 435.279 | 421.748 |
| Utile d'Esercizio: | | 27 | 252 |
| COSTI | | | |
| 27 | COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI | 9.734 | 6.344 |
| 27 / 5 | ACQUISTI DIVERSI | 9.734 | 5.500 |
| 27 / 15 | ACQ.BENI IMMATERIALI AMMORTIZZABILI | 0 | 844 |
| 29 | COSTI PER SERVIZI | 170.989 | 171.204 |
| 29 / 5 | COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI) | 10.144 | 10.000 |
| 29 / 10 | COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI) | 170 | 200 |
| 29 / 15 | COSTI PER SERVIZI (GENERALI) | 160.675 | 161.004 |
| 31 | COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 1.617 | 1.200 |
| 31 / 5 | LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE | 1.617 | 1.200 |
| 33 | COSTI PER IL PERSONALE | 131.132 | 133.000 |
| 33 / 5 | SALARI E STIPENDI | 92.718 | 94.086 |
| 33 / 10 | ONERI SOCIALI | 30.834 | 31.334 |
| 33 / 15 | TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | 7.580 | 7.580 |
| 35 | AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | 78.043 | 82.000 |
| 35 / 5 | AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.IMMATERIALI | 6.252 | 9.500 |
| 35 / 10 | AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI | 71.792 | 72.500 |
| 38 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 22.820 | 17.000 |
| 38 / 5 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 22.820 | 17.000 |
| 39 | ONERI FINANZIARI | 17.517 | 11.000 |
| 39 / 5 | INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI | 17.517 | 11.000 |
| 43 | IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO | 3.426 | 0 |
| 43 / 5 | IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI | 3.426 | 0 |

| ATTIVITA' ISTITUZIONALE | Consuntivo 2019/2020 | preventivo 2020/2021 |
|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|

| | | | |
|----------------------------|--|----------------|----------------|
| Totale Ricavi: | | 435.307 | 422.000 |
| RICAVI | | | |
| 44 | RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST. | 336.548 | 324.000 |
| 44 / 15 | RICAVI DELLE PRESTAZIONI | 336.548 | 324.000 |
| 47 | ALTRI RICAVI E PROVENTI | 98.233 | 98.000 |
| 47 / 5 | ALTRI RICAVI E PROVENTI | 98.233 | 98.000 |
| 52 | ALTRI PROVENTI | 526 | 0 |
| 52 / 5 | ALTRI PROVENTI | 526 | 0 |
| 52 / 5 / 5002 | Sopravv. att. estr all'att. non ta | 526 | |
| UTILE AL 30/06/2020 | | 27 | 252 |

ATTIVITA' COMMERCIALEConsuntivo
2019/2020preventivo
2020/2021

| | | | | |
|--------------|--|---------------------------|----------------|----------------|
| | | Totale Costi: | 187.344 | 185.800 |
| | | Utile d'Esercizio: | 556 | 200 |
| COSTI | | | | |
| 27 | COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI | | 6.538 | 6.000 |
| 27 / 5 | ACQUISTI DIVERSI | | 6.538 | 6.000 |
| 29 | COSTI PER SERVIZI | | 40.380 | 28.000 |
| 29 / 5 | COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI) | | 12.231 | 12.000 |
| 29 / 15 | COSTI PER SERVIZI (GENERALI) | | 28.149 | 16.000 |
| 31 | COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI | | 1.498 | 0 |
| 31 / 5 | LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE | | 1.498 | 0 |
| 33 | COSTI PER IL PERSONALE | | 65.850 | 89.000 |
| 33 / 5 | SALARI E STIPENDI | | 48.921 | 66.199 |
| 33 / 10 | ONERI SOCIALI | | 14.241 | 19.248 |
| 33 / 15 | TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | | 2.688 | 3.553 |
| 35 | AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | | 20.390 | 18.000 |
| 35 / 10 | AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI | | 20.390 | 18.000 |
| 38 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | | 47.970 | 44.000 |
| 38 / 5 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | | 47.970 | 44.000 |
| 39 | ONERI FINANZIARI | | 831 | 800 |
| 39 / 5 | INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI | | 831 | 800 |
| 42 | ALTRI ONERI | | 281 | 0 |
| 42 / 5 | ALTRI ONERI | | 281 | 0 |
| 43 | IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO | | 3.606 | 0 |
| 43 / 5 | IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI | | 3.606 | 0 |

ATTIVITA' COMMERCIALEConsuntivo
2019/2020preventivo
2020/2021**Totale Ricavi:** **187.900**
0 **186.000**

| RICAVI | | | |
|---------------|--|----------------|----------------|
| 44 | RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST. | 149.287 | 174.000 |
| 44 / 5 | RICAVI DELLE VENDITE ITALIA | 141.662 | 174.000 |
| 44 / 15 | RICAVI DELLE PRESTAZIONI | 7.625 | 6.000 |
| 47 | ALTRI RICAVI E PROVENTI | 13.341 | 12.000 |
| 47 / 5 | ALTRI RICAVI E PROVENTI | 13.341 | 12.000 |
| 52 | ALTRI PROVENTI | 25.271 | 0 |
| 52 / 5 | ALTRI PROVENTI | 25.271 | 0 |

UTILE AL 30/06/2020 **556** **200****UTILE TOTALE** **583** **452**

| | | |
|-----------------------------|------------|-----|
| Utile/perdita Istituzionale | 27 | 252 |
| Utile/perdita Commerciale | 556 | 200 |
| Utile complessivo | 583 | 452 |